

Số: 793/QĐ-VTCB

Cẩm Phả, ngày 11 tháng 11 năm 2024

## QUYẾT ĐỊNH

### Phê duyệt kết quả chỉ định thầu

Gói thầu: Sửa chữa Hệ thống điều hòa các xe ô tô, máy xúc.

## GIÁM ĐỐC CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI VÀ CHẾ BIẾN THAN ĐÔNG BẮC

Căn cứ Quyết định số 576/QĐ-VTCB ngày 28/5/2024 của Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc về việc ban hành Quy định lựa chọn nhà thầu cung cấp hàng hóa, dịch vụ tư vấn, dịch vụ phi tư vấn để đảm bảo tính liên tục cho hoạt động sản xuất, kinh doanh và mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc;

Căn cứ Quyết định số 785/QĐ-VTCB ngày 08 tháng 11 năm 2024 của Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc về việc phê duyệt Dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Sửa chữa Hệ thống điều hòa các xe ô tô, máy xúc;

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 11 tháng 11 năm 2024 được ký giữa Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc và Công ty TNHH Kỹ nghệ lạnh Trọng Diệp.

Xét đề nghị của Phòng Cơ điện, Vận tải, Vật tư,

### QUYẾT ĐỊNH:

**Điều 1.** Phê duyệt kết quả chỉ định thầu Gói thầu: Sửa chữa Hệ thống điều hòa các xe ô tô, máy xúc với các nội dung chủ yếu như sau:

- Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH Kỹ nghệ lạnh Trọng Diệp.  
Địa chỉ: Tổ 1, khu 6B, Phường Cẩm Trung, TP Cẩm Phả, Tỉnh Quảng Ninh.  
Điện thoại: 0203.3710269.
- Giá trị trúng thầu: 54.680.400 VNĐ ( Bằng chữ: Năm mươi tư triệu sáu trăm tám mươi ngàn đồng chẵn).
- Loại hợp đồng: Trọn gói.
- Thời gian thực hiện gói thầu: Trong vòng 03 ngày kể từ ngày bàn giao thiết bị vào sửa chữa.

**Điều 2.** Giao cho Phòng Cơ điện, Vận tải, Vật tư đăng tải kết quả lựa chọn nhà thầu, tổ chức hoàn thiện và ký kết hợp đồng với nhà thầu trúng thầu theo đúng quy định.



**Điều 3.** Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng phòng Cơ điện, Vận tải, Vật tư và các phòng chức năng có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

**Nơi nhận:**

- Hội đồng Quản trị;
- Chỉ huy Công ty;
- Như Điều 3;
- Lưu: CDVT, TCKT. M06.



**GIÁM ĐỐC**

**Phương Kim Mừng**



CÔNG TY CỔ PHẦN  
VT&CB THAN ĐÔNG BẮC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 794/TB-VTCB

Cẩm Phả, ngày 11 tháng 11 năm 2024

## THÔNG BÁO

### Kết quả chỉ định thầu

**Gói thầu: Sửa chữa Hệ thống điều hòa các xe ô tô, máy xúc.**

Kính gửi: Công ty TNHH Kỹ nghệ lạnh Trọng Điệp.

Căn cứ Quyết định số 793/QĐ-VTCB về việc Phê duyệt kết quả chỉ định thầu Gói thầu: Sửa chữa Hệ thống điều hòa các xe ô tô, máy xúc của Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc.

Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc xin thông báo kết quả chỉ định thầu Gói thầu: Sửa chữa Hệ thống điều hòa các xe ô tô, máy xúc như sau:

#### 1. Thông tin về Nhà thầu được đề nghị trúng thầu:

- Tên nhà thầu: Công ty TNHH Kỹ nghệ lạnh Trọng Điệp - MST: 5701431116.
- Địa chỉ: Tổ 1, khu 6B, Phường Cẩm Trung, TP Cẩm Phả, Tỉnh Quảng Ninh.
- Giá trúng thầu: 54.680.400 đồng (Đã bao gồm thuế GTGT).
- Loại hợp đồng: Trọn gói.
- Thời gian thực hiện gói thầu: Trong vòng 03 ngày kể từ ngày bàn giao thiết bị vào sửa chữa.

#### 2. Kế hoạch hoàn thiện, ký kết hợp đồng:

Chúng tôi xin trân trọng kính mời nhà thầu: Công ty TNHH Kỹ nghệ lạnh Trọng Điệp tới văn phòng Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc để hoàn thiện và ký kết hợp đồng.

- Thời gian ký hợp đồng: 08 giờ 30 phút ngày 13 tháng 11 năm 2024.
- Địa điểm ký kết hợp đồng: Tại văn phòng Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc – Khu 6B, Phường Cẩm Thịnh, Thành phố Cẩm Phả, tỉnh Quảng Ninh.

Chúng tôi xin trân trọng cảm ơn./.

#### Nơi nhận:

- Hội đồng Quản trị;
- Chỉ huy Công ty;
- Công ty TNHH Kỹ nghệ lạnh Trọng Điệp;
- Lưu: CDVT, TCKT.M5.



**Phương Kim Mừng**



## KẾT QUẢ LỰA CHỌN NHÀ THẦU

*Gói thầu: Sửa chữa Hệ thống điều hòa các xe ô tô, máy xúc.*

*(Kèm theo Quyết định số 794/TB-VTCB ngày 01/11 tháng 11 năm 2024)*

TT	Tên vật tư, dịch vụ/đặc tính kỹ thuật	Xuất xứ	ĐVT	SL	Đơn giá	Thành tiền
<b>I</b>	<b>Xe Hyundai HD270 14C-28187</b>					<b>10.690.000</b>
1	Lốc điều hòa	Việt Nam	Cái	1,0	7.300.000	7.300.000
2	Phin lọc	Việt Nam	Cái	1,0	500.000	500.000
3	Van áp lực	Việt Nam	Cái	1,0	500.000	500.000
4	Vệ sinh dàn nóng		Cái	1,0	300.000	300.000
5	Vệ sinh dàn lạnh		Cái	1,0	300.000	300.000
6	Nước rửa	Việt Nam	Lọ	5,0	70.000	350.000
7	Gioong khớp nối	Việt Nam	Cái	4,0	30.000	120.000
8	Dầu lốc	Việt Nam	Lít	0,8	300.000	240.000
9	Ga lạnh	Việt Nam	Kg	1,2	650.000	780.000
10	Nhân công		Công	1,0	300.000	300.000
<b>II</b>	<b>Xe Hyundai HD270 14C-27938</b>					<b>8.570.000</b>
1	Dàn nóng Huyndai	Việt Nam	Cái	1,0	3.200.000	3.200.000
2	Phin lọc	Việt Nam	Cái	1,0	500.000	500.000
3	Van áp lực	Việt Nam	Cái	1,0	500.000	500.000
4	Bộ đầu buly	Việt Nam	Cái	1,0	2.800.000	2.800.000
5	Rơ le điện	Việt Nam	Cái	1,0	250.000	250.000
6	Gioong khớp nối	Việt Nam	Cái	4,0	30.000	120.000
7	Dầu lốc	Việt Nam	Lít	0,4	300.000	120.000
8	Ga lạnh	Việt Nam	Kg	1,2	650.000	780.000
9	Nhân công		Công	1,0	300.000	300.000
<b>III</b>	<b>Xe Kamaz 6520 14KT-00234</b>					<b>2.490.000</b>
1	Rơ le độ lạnh	Việt Nam	Cái	1,0	550.000	550.000
2	Công tắc quạt	Việt Nam	Cái	1,0	450.000	450.000
3	Giắc cắm	Việt Nam	Cái	2,0	10.000	20.000
4	Dầu lốc	Việt Nam	Lít	0,3	300.000	90.000
5	Ga lạnh	Việt Nam	Kg	1,2	650.000	780.000
6	Nhân công		Công	2,0	300.000	600.000
<b>IV</b>	<b>Xe Kamaz 6520 14KT-00205</b>					<b>1.290.000</b>
1	Gioong khớp nối	Việt Nam	Cái	4,0	30.000	120.000
2	Dầu lốc	Việt Nam	Lít	0,3	300.000	90.000
3	Ga lạnh	Việt Nam	Kg	1,2	650.000	780.000
4	Nhân công		Công	1,0	300.000	300.000
<b>V</b>	<b>Xe Kamaz 6520 14KT-00150</b>					<b>300.000</b>



TT	Tên vật tư, dịch vụ/đặc tính kỹ thuật	Xuất xứ	ĐVT	SL	Đơn giá	Thành tiền
1	Nhân công căn chỉnh mặt hít		Công	1,0	300.000	300.000
<b>VI</b>	<b>Xe Kamaz 6520 14KT-00201</b>					<b>300.000</b>
1	Nhân công căn chỉnh mặt hít		Công	1,0	300.000	300.000
<b>VII</b>	<b>Xe Kamaz 6520 14KT-00173</b>					<b>7.040.000</b>
1	Lốc điều hòa	Việt Nam	Cái	1,0	3.800.000	3.800.000
2	Phin lọc	Việt Nam	Cái	1,0	500.000	500.000
3	Van tiết lưu	Việt Nam	Cái	1,0	800.000	800.000
4	Ống tụy ô	Việt Nam	Mét	1,2	350.000	420.000
5	Giắc co	Việt Nam	Cái	2,0	70.000	140.000
6	Gioong khớp nối	Việt Nam	Cái	4,0	30.000	120.000
7	Dầu lốc	Việt Nam	Lít	0,6	300.000	180.000
8	Ga lạnh	Việt Nam	Kg	1,2	650.000	780.000
9	Nhân công		Công	1,0	300.000	300.000
<b>VIII</b>	<b>Xe Auman GTLD240.E4 14KT-00620</b>					<b>4.020.000</b>
1	Dàn nóng	Việt Nam	Cái	1,0	1.900.000	1.900.000
2	Phin lọc	Việt Nam	Cái	1,0	500.000	500.000
3	Hàn ống tụy ô	Việt Nam	Mét	1,0	300.000	300.000
4	Gioong khớp nối	Việt Nam	Cái	4,0	30.000	120.000
5	Dầu lốc	Việt Nam	Lít	0,4	300.000	120.000
6	Ga lạnh	Việt Nam	Kg	1,2	650.000	780.000
7	Nhân công		Công	1,0	300.000	300.000
<b>IX</b>	<b>Xe Auman GTLD240.E4 14KT-00634</b>					<b>1.590.000</b>
1	Hàn ống tụy ô	Việt Nam	Mét	1,0	300.000	300.000
2	Gioong khớp nối	Việt Nam	Cái	4,0	30.000	120.000
3	Dầu lốc	Việt Nam	Lít	0,3	300.000	90.000
4	Ga lạnh	Việt Nam	Kg	1,2	650.000	780.000
5	Nhân công		Công	1,0	300.000	300.000
<b>X</b>	<b>Máy xúc đào Doosan DX300LCA DBX 098</b>					<b>3.480.000</b>
1	Phin lọc	Việt Nam	Cái	1,0	1.500.000	1.500.000
2	Gioong khớp nối	Việt Nam	Cái	4,0	30.000	120.000
3	Dầu lốc	Việt Nam	Lít	0,3	300.000	90.000
4	Ga lạnh	Việt Nam	Kg	1,8	650.000	1.170.000
5	Nhân công		Công	2,0	300.000	600.000
<b>XI</b>	<b>Máy xúc lật Kawasaki 80ZIV DBXL-033</b>					<b>1.050.000</b>



TT	Tên vật tư, dịch vụ/đặc tính kỹ thuật	Xuất xứ	ĐVT	SL	Đơn giá	Thành tiền
1	Rơ le điện	Việt Nam	Cái	2,0	250.000	500.000
2	Giắc cắm	Việt Nam	Bộ	2,0	50.000	100.000
3	Nhân công		Công	1,5	300.000	450.000
<b>XII</b>	<b>Máy xúc lật Kawasaki 80ZIV ĐBXL-034</b>					<b>6.610.000</b>
1	Dàn nóng	Việt Nam	Cái	1,0	3.200.000	3.200.000
2	Quạt dàn nóng	Việt Nam	Cái	1,0	1.500.000	1.500.000
3	Giắc co	Việt Nam	Cái	2,0	70.000	140.000
4	Gioong khớp nối	Việt Nam	Cái	6,0	30.000	180.000
5	Dầu lọc	Việt Nam	Lít	0,4	300.000	120.000
6	Ga lạnh	Việt Nam	Kg	1,8	650.000	1.170.000
7	Nhân công		Công	1,0	300.000	300.000
<b>XIII</b>	<b>Máy xúc Volvo L150H 14LA-2400</b>					<b>3.200.000</b>
1	Thay quạt dàn lạnh	Việt Nam	Cái	1,0	2.400.000	2.400.000
2	Số quạt	Việt Nam	Cái	1,0	500.000	500.000
3	Nhân công		Công	1,0	300.000	300.000
	<b>Cộng trước thuế</b>					<b>50.630.000</b>
	<b>Thuế GTGT 8%</b>					<b>4.050.400</b>
	<b>Tổng cộng tiền thanh toán</b>					<b>54.680.400</b>

*Bảng chữ: Năm mươi bốn triệu sáu trăm tám mươi nghìn bốn trăm đồng chẵn./.*